BACS BANCO DE CRÉDITO Y SECURITIZACIÓN S.A. 

PROGRAMA GLOBAL DE EMISIÓN DE OBLIGACIONES NEGOCIABLES POR EL 

MONTO DE US$150.000.000 (DÓLARES ESTADOUNIDENSES CIENTO CINCUENTA 

MILLONES) (O SU EQUIVALENTE EN OTRAS MONEDAS O UNIDADES DE 

VALOR) 

BACS Banco de Crédito y Securitización S.A. (el “Banco” o “BACS”), con sede social en calle Tucumán 

1, Piso 19 “A”, (C1049AAA), Ciudad Autónoma de Buenos Aires, República Argentina, CUIT:

[...]

negociables simples, no convertibles en acciones, subordinadas o no, con garantía común y/o, con garantía 

(incluyendo garantía flotante especial, y/o de terceros) en la moneda que esté permitido por las normas del 

BCRA, o sin garantía, por hasta un monto máximo en circulación en cualquier momento de hasta US$ 

150.000.000 (dólares estadounidenses ciento cincuenta millones) (o su equivalente en otras monedas o 

unidades monetarias de valor) conforme con las disposiciones de la Ley de Obligaciones Negociables (el 

“Programa” y las “Obligaciones Negociables”, respectivamente). Las Obligaciones Negociables 

constituirán “obligaciones negociables” emitidas conforme a la Ley N° 23.576 y sus modificaciones (la